
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

v rámci výběrového řízení 

Dodávka interiérového vybavení pro knihovnu a kreativní centrum Jáchymov 

 

Vážení účastníci, 

Zadavatel shora uvedeného výběrového řízení obdržel dne 10. 4. 2025 žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek v následujícím znění:  

 

Dotaz účastníka:  

Lhůta na realizaci - jedná se o dodávku 99 ks zakázkových regálů. Materiál je specifický a jeho dodací 

lhůta o objednání je 3 týdny. Následnou výrobu a montáž pak není možné realizovat v požadovaném 

termínu 1 měsíce od podpisu SoD. Je možné prodloužit lhůtu na dodání zakázky na 3 měsíce od podpisu 

SoD? Celkově se jedná o více jak 100 tabulí plošného materiálu. 

Vyjádření Zadavatele:  

Zadavatel trvá na původním znění zadávacích podmínek a nebude provádět dodavatelem navrženou 

úpravu.  

 

Dotaz účastníka:  

Při dodržení zadání výrobce kancelářskoé židle v barvě krémové uvádí naskladnění v polovině srpna. 

Není tudíž možné dodat Vámi požadovanou židli v termínu. Pokdu by byla v jiné barvě (černé), případně 

se zadá alternativa tak ano. Koresponduje s dotazem č. 1 - bylo by možné lhůtu prodloužit o 2 měsíce 

od objednávky? Fyzické práce lze během cca 1,5 měsíce realizovat v místě, ale je nezbytný čas na 

výrobu. 

Vyjádření Zadavatele:  

Zadavatel trvá na původním znění zadávacích podmínek a nebude provádět dodavatelem navrženou 

úpravu. 

 

Změna zadávacích podmínek.  

 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 23. 4. 2025 do 11:00 hod.  

 

V Praze dne 16. 4. 2025 

 

 

 

AQE administration, s.r.o. 

Mgr. Robert Sunegh 

v plné moci 


		2025-04-16T21:27:00+0200
	Robert Sunegh




